

แบบสรุปราคากลาง

งานก่อสร้างท่อลอดถนนอโศก - ดินแดง บริเวณซอยสุทธิพร 2

กองระบบท่อระบายน้ำ สำนักการระบายน้ำ

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
งานก่อสร้างทาง									
1	สร้างท่อลอดเหล็กเหนียวขนาด Ø 800 มม. ยาวประมาณ	100	ม.	37,039.18	3,703,918.00	1.3637	50,510.33	5,051,032.98	
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ จำนวน 4 บ่อ								
	2.1 งานพื้นบ่อ จำนวน	4	บ่อ	310,299.50	1,241,198.00	1.3637	423,155.43	1,692,621.71	
	2.2 งานผนังบ่อ จำนวน	4	บ่อ	44,113.75	176,455.00	1.3637	60,157.92	240,631.68	
	2.3 งานปากบ่อ จำนวน	4	บ่อ	26,957.00	107,828.00	1.3637	36,761.26	147,045.04	
3	ข่อมถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03								
	เนื้อที่ประมาณ 500 ตร.ม.								
	3.1 งานถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 ม. เนื้อที่ประมาณ	500	ตร.ม.	2,685.00	1,342,500.00	1.3637	3,661.53	1,830,767.25	
	3.2 งานพื้นฐานหินคลุก หนา 0.15 ม. เนื้อที่ประมาณ	500	ตร.ม.	235.00	117,500.00	1.3637	320.47	160,234.75	
4	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ หนาเฉลี่ย 0.06 ม.								
	ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ	700	ตร.ม.	375.00	262,500.00	1.3637	511.39	357,971.25	
				รวมเงินงานก่อสร้างทาง					
					6,951,899.00		รวม		
								9,480,304.67	
							SAY		
								9,450,000.00	

..... ประธานกรรมการ

(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

..... กรรมการ

(นายสุชาติ งามพิศ)

..... กรรมการ

(นายจรินทร์ ชุมดวง)